ABUL-CASIM EBN HAUKAL, an Arabian Traveller of the tenth Century.

The Oriental Geography; translated by Sir WILLIAM OUSELEY, Knt.; with a map. 4to. L. P., London, 1800.

ABULFEDA, ISMAEL, Hamatic, seu Emessæ in Syria, Princeps, Rex postea et Sultanus.

Chorasmia et Mawaralnahr; hoc est, Regionum extra fluvium Oxum descriptio, Arabicè; cum versione Jo. GRÆVII. 4to. Londini, 1650.

Excerpta de rebus Arabum ante MOHAMMEDEM, Arabicè, è codicibus MSS. exscriptis, Latine vertit, et notis illustravit A. I. SILVESTRE de SACY; edidit JOSEPHUS WHITE. 4to., è typogr. Clarendon., Oxonii, 1806.

De vita et rebus gestis MOHAMMEDIS, Arabicè; cum Latina prefatione, et notis JOANNIS GAGNIER. fol. Oxonii, 1723.

Annales Muslemici, Arabicè et Latine, ex versione et cum notis Io. JACOBI REISKII, sumptibus PETR. FRIDERICI SUHMII, edidit JACOBUS GEORGIUS CHR. ADLER; cum indicibus. 5 vol. 4to. Hafniæ, 1789-94.

Auctarium ad vitam SALADINI, excerptum ex ejusdem ABULFEDÆ Historia Universali, Arabicè; cum versione Latina ALBERTI SCHULTENII. *Est* in ejusdem SCHULTENII collectione ad vitam et res gestas SALADINI. fol. Lugduni Batavorum, 1732.

Tabula Syriæ, cum excerpto geographico ex IBN OL WARDII Geographia et Historia Naturali, Arabicè; nunc primum edidit, Latine vertit, notis explanavit Io. BERNHARD. KOEHLER; accessere Io. JACOBI REISKII animadversiones ad ABULFEDAM, et prodidagmata ad Historiam et Geographiam Orientalem. 4to. Lipsiæ, 1766.

Descriptio Ægypti, Arabicè et Latinè, ex codice Parisiensi edidit, Latinè vertit, notas adjecit JOANNES DAVID MICHAËLIS. 4to. Gottingæ, 1776.

ABULGASI-BAYADUR, *Chan de Karasm.*

Histoire généalogique des Tatars, traduite du manuscrit Tartare, et enrichie de remarques sur l'état présent de l'Asie Septentrionale (par VARENNES de MONDASSE); avec des cartes géographiques, et une table. 12mo. Leyde, 1726.

ABULPHRAGIUS, *scu ABUL-PHARAJIUS*, GREGORIUS, cognomento BAR-HEBRÆUS, Melitensis in Armenia, Primas Orientis.

Excerptum ex ejus chronico Syriaco, de rebus gestis RICHARDI Angliæ Regis in Palestina; edidit, vertit, illustravit PAUL JAC. BRUNS. 4to. Oxonii, 1780.

Chronicon Syriacum, à codicibus Bodleianis descriptum, conjunctim ediderunt PAULUS JACOBUS BRUNS, et GEORGIUS GUILIELMUS KIRSCH. 2 vol. 4to. Lipsiæ, 1789.

Historia compendiosa Dynastiærum (Orientalium), historiam complectens universalem, à mundo condito, usque ad tempora auctoris; Arabicè edita, et Latinè versa ab EDUARDO POCOËKIO; qui Supplementum ad nostra usque tempora adjecit; cum indice. 2 vol. 4to. Oxoniæ, 1663.